[image: image1.png]

ДУМА АСИНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  30.01.2015  №  406

                     г. Асино

Об установлении размера
расчетной единицы
В соответствии с Законом Томской области от 27 декабря 2013 года № 227-ОЗ «Об областном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», Законом Томской области от 5 августа 2011 года № 157-ОЗ «О расчетной единице», Законом Томской области от 9 октября 2007 года № 223-ОЗ «О муниципальных должностях в Томской области»,
ДУМА  АСИНОВСКОГО РАЙОНА  РЕШИЛА:

1. Установить размер расчетной единицы, применяемой для исчисления должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования «Асиновский район», равный 1164,11 рубля.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещено на официальном сайте муниципального образования «Асиновский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» (www.asino.ru) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетно – финансовый комитет Думы Асиновского района (Ткачев С.Д.).

Глава  Асиновского района                                                                               А. Е. Ханыгов
Председатель Думы Асиновского района                                                        С.Д. Ткачев